
UCHWAŁA NR XIV/98/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.)   Rada  Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 39 869 605,00 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 39 326 642,00 zł

- dochody majątkowe w kwocie 542 963,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 270 995,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t w wysokości 
157 200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 44 320 805,00 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 38 863 964,29 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2

- wydatki majątkowe w kwocie 5 456 840,71 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
12 270 995,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t w wysokości 
157 200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 451 200,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciągania 
kredytów.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu wysokości 5 394 062,00 zł i rozchodów 
w wysokości 942 862,00 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 5.

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 3 928 600,00 zł

z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 835 100,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 093 500,00 zł

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat, kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
20 000,00 zł  przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie 
20 000,00 zł.

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 894 062,00 zł, w tym 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł.

§ 8. Określa się kwotę 1 500 000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania na 
programy, projekty i zadania inne niż ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych  
między zadaniami w ramach działu, a także przeniesień pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami 
majątkowymi jednorazowo do kwoty 200 000,00 zł

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

4) przekazywania uprawnień Kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2020.

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 103 000,00 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 101 000,00 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł.

§ 11. Dochody związane z gromadzeniem środków z gospodarowania odpadami w kwocie 1 500 000,00 zł 
przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu gospodarki odpadami w kwocie 1 500 000,00 zł.

§ 12. Wyodrębnia się fundusz  sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 13. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 300 000,00 zł

2) celową w wysokości 125 000,00 zł,

z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 125 000,00 zł.

§ 14. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/98/2019 z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

020 Leśnictwo 4 000,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

600 Transport i łączność 17 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 200,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

17 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 752 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 752 963,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

94 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

92 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

963,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

542 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

750 Administracja publiczna 84 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 857,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 728,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 297 570,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 430 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 570 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 52 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 124 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 415 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 268 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 734 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 106 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

277 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

103 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

44 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 175 570,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 035 570,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00

758 Różne rozliczenia 11 063 460,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 813 954,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 813 954,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 214 506,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 214 506,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 738 065,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 834,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

10 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 834,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

80104 Przedszkola 529 231,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

15 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

160 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

234 231,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

852 Pomoc społeczna 144 452,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 328,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 328,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 200,00

85216 Zasiłki stałe 57 465,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 465,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 459,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 459,00

855 Rodzina 12 194 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 950 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 950 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 225 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 215 720,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 500 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 3



90095 Pozostała działalność 40 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

Razem: 39 869 605,00

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków

Zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/98/2019
z  dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 164,00

01030 Izby rolnicze 28 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

28 300,00

01095 Pozostała działalność 61 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 464,00

020 Leśnictwo 3 400,00

02095 Pozostała działalność 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

400,00

600 Transport i łączność 4 588 140,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 519 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 502 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 051 716,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 716,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 17 124,68

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 124,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 251 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

30 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

750 Administracja publiczna 4 052 204,29

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 857,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 843 797,29

BeSTia Strona 1 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 262,72

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 145 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 534,57

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 671 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 700,00

75095 Pozostała działalność 209 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 315 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

315 900,00

BeSTia Strona 2 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 131 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 135 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4810 Rezerwy 125 000,00

75495 Pozostała działalność 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 094 579,00

80101 Szkoły podstawowe 8 676 608,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 299 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 648 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

160 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 480 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 975 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00

BeSTia Strona 3 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 761,00

80104 Przedszkola 2 533 864,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

170 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

820 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 160 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 164,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

337 460,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

70 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 492,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 207,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

766 230,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 230,00

80195 Pozostała działalność 204 366,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 566,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00

851 Ochrona zdrowia 103 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 076 360,00

85202 Domy pomocy społecznej 290 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

290 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 328,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 328,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

116 200,00

3110 Świadczenia społeczne 116 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

85216 Zasiłki stałe 57 465,00

3110 Świadczenia społeczne 57 465,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 317,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 037,00

4480 Podatek od nieruchomości 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146 943,00

85401 Świetlice szkolne 128 943,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 843,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

18 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00

855 Rodzina 12 228 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 873 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 215 720,00

BeSTia Strona 6 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 6



3110 Świadczenia społeczne 2 969 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 728,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

85508 Rodziny zastępcze 13 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 690,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 365 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 339 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 379 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 83 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 870 000,00

4260 Zakup energii 412 000,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

47 500,00

BeSTia Strona 7 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 7



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

27 500,00

90095 Pozostała działalność 455 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 489 276,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 119 276,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

850 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

92116 Biblioteki 270 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

270 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92195 Pozostała działalność 89 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

926 Kultura fizyczna 643 500,00

92601 Obiekty sportowe 504 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 8



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

122 000,00

92695 Pozostała działalność 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 44 320 805,00

BeSTia Strona 9 z 9

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 9



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 84 857,00 84 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00 84 857,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

84 857,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
84 857,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00 1 728,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 728,00 1 728,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 728,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 728,00

855 Rodzina 12 184 410,00 12 184 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 950 000,00 8 950 000,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załacznik nr 3

do Uchwały nr XIV/98/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2019 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2020 roku.

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

8 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 873 925,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 103,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 215 720,00 3 215 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 215 720,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 720,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
57 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 400,00

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 728,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 272,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

18 690,00 18 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 690,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 690,00

12 270 995,00 12 270 995,00

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 27 348,00

85502

27 348,00

0980
27 348,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2020 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 3



                                                                       Załącznik nr 4 

                                                                                                       do Uchwały nr XIV/98/2019 

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                       z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

Dochody i wydatki w 2020 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 17 200,00 17 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 200,00 17 200,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

17 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych  17 200,00 

801   Oświata i wychowanie 140 000,00 140 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

20 000,00 20 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

20 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000,00 

80104  Przedszkola 120 000,00 120 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 120 000,00 

Razem 157 200,00 157 200,00 

 
 

 

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



1

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 942 862,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 5 394 062,00

Rozchody ogółem: 942 862,00

2 3 4

Przychody ogółem: 5 394 062,00

Lp. Treść  Klasyfikacja § Kwota

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XIV/98/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2019 roku

            Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 502 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 502 100,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednostkami 

samorządu terutorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 502 100,00

801 Oświata i wychowanie 170 000,00

80104 Przedszkola 170 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
33 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 13 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

20 000,00

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 6

do Uchwały nr XIV/98/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 120 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
850 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
850 000,00

92116 Biblioteki 270 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
270 000,00

1 120 000,00 1 715 100,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 890 000,00

80104 Przedszkola 820 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

820 000,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

70 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

70 000,00

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
27 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

27 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

27 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
24 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  122 000,00

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

890 000,00 203 500,00

2 010 000,00 1 918 600,00

Razem  

Ogółem 

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków majątkowych

zał nr 7 do Uchwały Rady Gminy
Nr .XIV/98/2019
z dnia  30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 3 888 940,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 502 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 502 100,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4095P Smogorzewo-
Piaski od granicy powiatu śremskiego o łącznej długości
3,491km na odcinkach od km2+920dokm4+769 i od km
8+822"

1 502 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 371 716,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 716,03

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740545 P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L w Szelejewie
Pierwszym

400 000,00

Przebudowa drogi gminnej- Szelejewo Drugie-Stefanowo 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniiem i
miejscami postojowymi w Piaskach

30 000,00

Przebudowa ul Kasprzaka i Wschodniej w Piaskach wraz
z budową kanalizacji deszczowej

1 000 000,00

Sołectwo Bodzewo - przebudowa drogi gminnej nr
740564P/L w Bodzewie / budowa chodnika/

17 716,03

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Wykup gruntów pod  poszerzenie drogi Drogoszewo 24 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 15 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 124,68

Sołectwo Michałowa- poprawa infrastruktury drogowej /
przebudowa drogi w Drogoszewie/

15 124,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 315 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

315 900,00

na zakup i montaż urzadzeń łączności radiowej 15 900,00

Wpłata na zakup somochodu /OSP Piaski/ 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

27 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

27 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.

800 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych

250 000,00

926 Kultura fizyczna 174 500,00

92601 Obiekty sportowe 174 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 30 000,00

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 500,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- boisko sportowe/ zakup
kosiarki/

14 500,00

Zakup działki nr 833/7 obręb Piaski pod poszerzenie
boiska sportowego /od PKP/

60 000,00

Razem: 5 456 840,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



386,76

Załącznik nr 8

do Uchwały nr XIV/98/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2020 roku

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2020

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 60 457,18

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup: 

kosiarki, paliwa do kosiarek, środków 

chwastobójczych, farb i inne)

8 000,00

3 550,00

60 457,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 593,18

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządu, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sporotowych (zakup: gabloty ogłoszeniowej, paliwo i 

inne)

2 718,51

Sołectwo Strzelce Małe - poprawa wizerunki i estetyki 

wsi (zakup: farb i inne)
400,00

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny zielone 

(zakup: paliwa, oleju, żyłki do motokosy i inne)
150,35

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości na terenie 

sołectwa (zakup:paliwa, żyłki, oleju, impregnatu, 

odkurzacza do liści i inne)

Sołectwo Lipie - utrzymania sołectwa w czystości 

(zakup: paliwo, żyłka do kosy i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup: paliwa, oleju, środków chwastobójczych, 

nożyce elektryczne do żywopłotu i inne)

900,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (utrzymanie terenów użyteczności 

publicznej, zakup: gazonów do kwiatów, oprysków, 

środków ochrony roślin,paliwa, oleju, żyłki do kosy 

spalinowej, farby i materiały do konserwacji ławek, 

kamery, kosiarki i inne)

16 054,59

Sołectwo Rębowo - zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek i inne
522,97

01095 Pozostała działalność

Strona 1
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 1



500,00

600,00

6 410,00

600,00

4 200,00

600,00

4270 400,00

400,00

1 300,00

200,00

100,00

7 414,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzymanie terenów zielonych zakup:paliwo, oprysk  i 

inne)

4300 Zakup usług pozostałych 14 464,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przedląd placu zabaw, obicie deskami części 

wiaty na boisku sportowym i inne)

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (przegląd placów zabaw, wywóz śmieci i 

inne)

500,00

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny zielone 

(wywóz śmieci i inne)
80,00

Sołectwo Grabonóg - przegląd techniczny placu zabaw 

i inne

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunki i 

estetyki wsi (montaż wiaty przystankowej dla rowerów, 

wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup: paliwo, olej, oprysk, farba i inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie - zakup gablot 

informacyjnych

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup:paliwo, żyłka, olej, środki chwastobójcze, kosze 

i inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, 

atrakcyjności i estetyki (zakup: paliwa, środki ochrony 

roślin i inne)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup: kosze 

na śmieci, gablota ogłoszeniowa, paliwo, trawy i inne)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(konserwacja placu zabaw, naprawa kosiarki i inne)

Strona 2
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 2



70,00

320,00

3 700,00

380,00

400,00

4270 34 401,61

17 401,61

17 000,00

30 000,00

60017 17 124,68

4270 2 000,00

2 000,00

6050 15 124,68

15 124,68

3. 754 2 500,00

99 242,32

60016 Drogi publiczne gminne 82 117,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. 600 Transport i łączność

Sołectwo Lipie - utrzymanie sołectwa w czystości 

(wywóz śmieci  i inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, 

atrakcyjności i estetyki (wywóz śmieci, nasadzenie 

wieloletnich krzewów, prace ogrodnicze i inne)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzyamnie terenów zielonych: wywóz odpadów, 

przegląd placu zabaw i inne)

47 716,03

Sołectwo Bodzewo - przebudowa drogi gminnej nr 

740564 P/L  w Bodzewie (budowa chodnika)
17 716,03

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi 

gminnej nr 745555 P/Lw Stefanowie (budowa chodnika 

lewa strona)

Sołęctwo Michałowo - poprawa infrastruktury 

drogowej (przebudowa drogi w Drogoszewie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna sołectwa (naprawa dróg śródpolnych)

Drogi wewnętrzne

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg - modernizacja chodników

Sołectwo Lipie - remont chodnika

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd placu zabaw i inne)

Strona 3
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 3



75412 2 500,00

4210 2 500,00

2 500,00

4. 921 92 113,76

92109 24 000,00

4210 9 000,00

4300 15 000,00

15 000,00

92120 1 000,00

4300 1 000,00

1 000,00

4210 26 982,83

882,83

1 300,00

600,00

1 500,00

500,00

1 000,00

67 113,76

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sporotwych (utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej)

9 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

 

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz placu zabaw (zakup mebli do świetlicy oraz 

ławostołów i inne)

92195 Pozostała działalność

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (materiały na Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, dożynki, Mikołajki i inne)

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(materiały na Mikołajki i inne)

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez oraganizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (materiały na Dzień Dziecka, Mikołajki 

i inne)

Sołectwo Smogorzewo - zakup hełmów do 

reprezentacji OSP

Ochrona zabytków i opieka nad zabtkami

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (malwoanie figur przydrożnych wpisanych 

do rejestru zabytków)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów: Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki, 

warsztaty ekologiczne i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne 

(nagrody, materiały na warsztaty kulinarne i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokolnej poprzez organizacje imprez kultularno-

rozrywkowych (materiały na Dzień Dziecka i inne)

Strona 4
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 4



20 400,00

800,00

4300 40 130,93

3 700,00

4 000,00

2 500,00

3 500,00

2 400,00

1 600,00

3 000,00

2 270,93

Sołectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne 

(festyny, dożynki i inne)

Sołectwo Grabonóg - kultura i integracja (dożynki, 

atrakcje dla dzieci, warsztaty tematyczne i inne)
5 600,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna 

dożynek
1 560,00

Sołectwo Piaski - sprzęt na imprezy integracyjne 

(zestaw stół i 2 ławki, namiot ogrodowy, parasol i inne)

Sołectwo Bodzewo - integracja społeczności poprzez 

organizację imprez kulturalno-rozrywkowych 

(materiały na warsztaty kulinarne z okazji Dnia Kobiet, 

festyny dla dzieci i inne)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, mikołajki, warsztaty 

ekologiczne i inne)

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej w oparciu o funkcjonowanie placu 

rekreacyjnego i świtlicy wiejskiej oraz poprawa 

dostępu do kultury i nauki (dożynki, festyny, warsztaty, 

szkolenia, spektakle i inne)

2 800,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (dożynki, wykoanie wieńca dożynkowego, 

Dzień Dziecka - atrakcje dla dzieci i inne)

Solectwo Rębowo - usługa na dożynki, Dzień Dziecka i 

wywóz śmieci

Sołectow Michałowo - aktywiazacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (Dzień Dziecka, Mikołajki, dożynki i 

inne)

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (dmuchańce i 

animatorzy na Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(dożynki i inne)

Strona 5
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 5



2 200,00

2 300,00

2 700,00

13 206,16

4 148,13

5 340,00

4 600,00

4 000,00

10 400,00

Kultura fizyczna

Sołectwo Bodzewo - integracja społeczności poprzez 

organizację imprez kulturalno-rozrywkowych (festyny 

dla dzieci, dożynki)

Sołectwo Strzelce Wielki - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Dzień Dziecka dożynki inne)

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dzień Dziecka, dożynki)

15 500,00

Sołectwo Godurowo - zakup materiałów do 

utwardzenia terenu rekreacyjnego przy boisku 

Sołęctwo Godurowo - doposażenie placu zabaw (zakup 

urzadzeń)
3 803,88

Sołectwo Piaski - doposażenie boiska przy GOK Piaski 

(zakup: bramki do piłki, piłkochwyt i inne)

138 988,00

92601 Obiekty sportowe 138 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 728,00

Sołectwo Grabonóg - zakup toalety przenośnej toy toy 

na placu zabaw
2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - doposażenie placu 

zabaw (zakup urzadzeń)
12 403,11

Sołectwo Drzęczewo Drugie - doposażenie placu zabaw 

i zewnętrznej siłowni (zakup: huśtawek, ławek, siłowni, 

sprzetu fitnes i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

materiałów: paliwo, nawóz, oprysk, trawa, garaż, 

piasek i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenia boiska Korony Piaski 

(zakup oświetlenia i inne)

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań przy ognisku (zakup: kontenera, elementów do 

ćwiczeń, krzewy ozdobne, grill i inne)

Sołectwo Rębowo - doposażenie placu zabaw (zakup 

urządzeń i inne)

5. 926

Strona 6
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 6



3 104,43

12 222,29

4260 400,00

400,00

5 000,00

300,00

510,00

200,00

6 250,00

4 000,00

5 000,00

6060 14 500,00

14 500,00

92695 900,00

4210 900,00

4300

11 200,00

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czytości 

(konserwacja, czyszczenie toy toy i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (wywóz 

śmieci, wywóz nieczystości, przegląd placu zabaw i 

inne)

Sołectwo Lipie - przegląd placu zabaw

Sołectwo Godurowo - utwardzenie terenu 

rekreacyjnego przy boisku

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (wykonanie 

ławek przy ul. Kasprzaka i Strzeleckiej i inne)

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań przy ognisku (wykonanie altanki i ławek i 

inne)

Zakup usług pozostałych 32 460,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewko - doposażenie placu zabaw (zakup 

urządzeń i inne)

Wydatki na zakupy inwestycujne jednostek 

budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

kosiarki)

Zakup energi

Sołestwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

wody)

Sołectwo Szelejewo Drugie - stworzenia miejsca 

rekreacji dla mieszkańców Bielaw Szelejewskich 

(zakup: farby, ławki, pergole, kostki brukowej i 

krawężnków i inne)

Pozostała działalność

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (doposażenie placu zabaw przy świetlicy)

Sołectwo Strzelce Małe - ogrodzenie boiska 

sportowego i wykonanie piłkochwytu

Strona 7
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 7



900,00

393 301,26Razem

Sołectwo Bodzewko - zakup termosów oraz siatki na 

bramki do piłki nożnej

Strona 8
Id: 4A2C3EFE-BE52-4C24-A001-356AA9798D6F. Uchwalony Strona 8




